

---

# Cornelius K ApS

**CVR-nr.: 37855936**

Lyngby Hovedgade 41 st tv  
2800 Kongens Lyngby

Årsrapport  
1. oktober 2024 - 30. september 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/12/2025**

---

**Annette Thue Holmstrøm**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Cornelius K ApS  
Lyngby Hovedgade 41 st tv  
2800 Kongens Lyngby  
e-mailadresse: optik@cornelius-k.dk  
CVR-nr.: 37855936  
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

**Revisor** IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN  
Langebjergvænget 8, 1 th  
4000 Roskilde  
DK Danmark  
CVR-nr.: 52886252  
P-enhed: 1008543298

# Ledelsesberetning

## **Præsentation af virksomheden**

Selskabets hovedaktivitet består i udvikling og salg af briller, kontaktlinser og andre synskorrigerende hjælpemidler, herunder synsprøveundersøgelser og anden tilknyttet rådgivning.

## **Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 202/25 udviser et overskud på kr. 1.247.195, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en egenkapital på kr. 4.172.039.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende. Der forventes et tilsvarende positivt resultat for det kommende år.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>4.323.704</b>	<b>3.091.127</b>
Personaleomkostninger	1	-2.410.686	-2.270.609
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-292.408	-253.750
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>1.620.610</b>	<b>566.768</b>
Andre finansielle indtægter		20.230	21.193
Øvrige finansielle omkostninger		-36.239	-36.359
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.604.601</b>	<b>551.602</b>
Skat af årets resultat		-357.406	-122.506
<b>Årets resultat</b>		<b>1.247.195</b>	<b>429.096</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	120.000
Overført resultat		1.247.195	309.096
<b>I alt</b>		<b>1.247.195</b>	<b>429.096</b>

## Balance 30. september 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
Goodwill		kr. 565.000	kr. 385.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>565.000</b>	<b>385.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		42.717	16.000
Indretning af lejede lokaler		1.466.178	250.093
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.508.895</b>	<b>266.093</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.073.895</b>	<b>651.093</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		2.096.807	1.914.459
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>2.096.807</b>	<b>1.914.459</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		129.391	142.321
Andre tilgodehavender		65.762	64.929
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>195.153</b>	<b>207.250</b>
Likvide beholdninger		1.330.647	2.099.675
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.622.607</b>	<b>4.221.384</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>5.696.502</b>	<b>4.872.477</b>

## Balance 30. september 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		4.122.039	2.874.844
Forslag til udbytte			120.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>4.172.039</b>	<b>3.044.844</b>
Hensættelse til udskudt skat		124.540	106.484
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>124.540</b>	<b>106.484</b>
Gæld til associerede virksomheder		0	275.674
Skyldig selskabsskat		293.350	118.078
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>293.350</b>	<b>393.752</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		561.623	395.676
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		275.674	341.528
Skyldig selskabsskat		70.078	140.838
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		199.198	449.355
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.106.573</b>	<b>1.327.397</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.399.923</b>	<b>1.721.149</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>5.696.502</b>	<b>4.872.477</b>

# Noter

## 1. Personalemkostninger

	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Lønninger	2.009.938	1.860.857
Pension	258.280	270.706
Kørselgodtgørelse	1.486	0
Sociale omkostninger	33.836	33.096
Personalemkostninger	107.146	105.950
Gennemsnitlig antal ansatte: 4	<u>2.410.686</u>	<u>2.270.609</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler med en forpligtelse på t.kr. 116. der forfalder indenfor 24 md. Herudover har selskabet ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2024/25</b>
	5